
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАЛЬСКОЕ» 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с.Уральский 
 19.07.2019 год           № 17 

 
 

 

 

Об отмене постановления. 

 

 

В целях приведения правовых актов администрации муниципального 

образования «Уральское» в соответствии с действующим законодательством и 

на основании протеста Прокуратуры Сарапульского района от 25.06.2019 года  

№ 42-2019 « на Постановление Администрации МО «Уральское» от 02.02.2018 

№ 6  «О праздничном и тематическом оформлении населенных пунктов МО 

«Уральское», Администрация муниципального образования «Уральское» 

постановляет: 

1. Отменить Постановление Администрации муниципального образования 

«Уральское» № 6 от 02.02.2018 года «О праздничном и тематическом 

оформлении населенных пунктов МО «Уральское» . 

 

 

 

 

 

Глава МО «Уральское» Т.Я. Быкова 


